

Årsredovisning för
Frifall Event & Reklam AB

556661-8053

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Pontvik
Styrelseledamot

2025-01-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frifall Event & Reklam AB, 556661-8053, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsulttjänster inom media, event samt fallskärmshoppning. Bolagets verksamhet skall även vara att äga och förvalta aktier, värdepapper och andelar i andra bolag, bedriva nationell och internationell handel och produktion avseende vindtunnlar, fastigheter samt att idka därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året lämnat ett aktieägartillskott på 70 000 till Windtunnel Construction International AB.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	205 133	565 005	582 105	413 653
Resultat efter finansiella poster	23 171	-20 588	108 871	162 504
Soliditet %	52,7	51,7	53,3	51,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30% till följd av att ägaren har fått anställning i ett annat bolag och därav har konsultdelen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	135 524	1 010 918	574
Balanseras i ny räkning			574	-574
Årets resultat				16 958
Belopp vid årets utgång	25 000	135 524	1 011 492	16 958

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	135 524
Balanserat resultat	1 011 492
Årets resultat	16 958
Summa	1 163 974
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 163 974
Summa	1 163 974

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		205 133	565 005
Övriga rörelseintäkter		0	6 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		205 133	571 432
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 538	-210
Övriga externa kostnader		-68 555	-65 893
Personalkostnader	2	-70 768	-500 380
Övriga rörelsekostnader		0	-6 622
Summa rörelsekostnader		-150 861	-573 105
Rörelseresultat		54 272	-1 673
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 159	1 387
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 260	-20 302
Summa finansiella poster		-31 101	-18 915
Resultat efter finansiella poster		23 171	-20 588
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	22 000
Summa bokslutsdispositioner		0	22 000
Resultat före skatt		23 171	1 412
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 213	-838
Årets resultat		16 958	574

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	96 075	26 275
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 172 764	2 172 764
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 268 839	2 199 039
Summa anläggningstillgångar		2 268 839	2 199 039
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 500	875
Övriga fordringar		62 001	110 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 995
Summa kortfristiga fordringar		99 501	129 733
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 588	91 664
Summa kassa och bank		40 588	91 664
Summa omsättningstillgångar		140 089	221 397
SUMMA TILLGÅNGAR		2 408 928	2 420 436

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		135 524	135 524
Balanserat resultat		1 011 492	1 010 918
Årets resultat		16 958	574
Summa fritt eget kapital		1 163 974	1 147 016
Summa eget kapital		1 188 974	1 172 016
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 950	100 950
Summa obeskattade reserver		100 950	100 950
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 019 882	1 006 774
Summa långfristiga skulder		1 019 882	1 006 774
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 970
Skatteskulder		6 054	56 447
Övriga skulder		7 561	26 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 507	50 814
Summa kortfristiga skulder		99 122	140 696
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 408 928	2 420 436

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	26 275	15 825
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	70 000	10 450
Försäljningar	-200	0
Utgående anskaffningsvärden	96 075	26 275
Redovisat värde	96 075	26 275

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 000 886	5 775 102
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	225 784
Utgående anskaffningsvärden	6 000 886	6 000 886
Ingående nedskrivningar	-3 828 122	-3 828 122
Utgående nedskrivningar	-3 828 122	-3 828 122
Redovisat värde	2 172 764	2 172 764

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut beslutat att ändra företagsnamn. Företaget har även startat en ny del i verksamheten vilket gör att den nya huvudsakliga verksamheten kommer att vara kroppsvård.

Underskrifter

Stockholm

Tobias Pontvik
Tobias Pontvik
Styrelseledamot

2024-12-30
Datum